Uitslag van meeting nr. 18311
AAS - criterium
‘s Gravenwezel

kogelstoten 3,000kg Min Heren Uur=13:40
Reeks:1
1 5171 BALA TINO
2 4483 MICHIELS THIRO
3 4668 VANDER AVERT BEN
4 4680 BERBEN RHUNE
5 5734 VERBRUGGEN THOMAS
6 3963 DE VOEGHT JITSER
7 4490 LEBODA TIBO
8 4491 VANDEKERCKHOVE YORAN
9 5134 SMOUT SIEBE
10 5219 ALAOUI ISMAIL
11 5429 HOORNAERT YARO
12 4771 BEQUET SENNE
13 4576 VAERTEN MATS
14 5152 SCHAERLAEKEN JONAS
15 5365 DE KEYSER STIJN
16 5513 BALAZS JUUL
17 5020 VAN ACKER MATTEO
18 4682 LOOS JARNE
80 meter Min Dames Uur=13:48
Reeks:1
1 7257 CARON HANNELORE
2 7259 SEBREGTS ASHLEY*
3 7365 MEES JINSE
4 8232 SMETS FLEUR
5 8547 BONSU AGARTHA OSEI*
80 meter Min Dames Uur=13:48
Reeks:2
1 7121 KOPPERT ELISABETH
2 8065 SCHILLEMANS LAURA
3 7942 TECK ASHLEY
4 8048 SMET CHAYENNE
5 7452 MICHIELS z0é
80 meter Min Dames Uur=13:48
Reeks:3
1 7659 LEYS MEREL
2 8071 BLOMME ILARA
3 8107 VAN LAER MIRTHE
4 7258 DUA HANNE
5 7899 VAN DE PERRE EVELYN
60 meter Pup Dames Uur=13:54
Reeks:1
1 5351 OKAKA OSAHAJIAJIE
2 3927 BEUDEKER ALEXIA
3 4912 EDDERS LEILA
4 4937 VERHELST TINNE - 81
5 4470 VERHEES VERONICA
6 4637 NEUTJENS JINTE
60 meter Pup Dames Uur=13:54
Reeks:2

VEDETTE
SPORT.

BVAC
AVKA
KAPE
AVKA
KAPE
AVZK
AVKA
AVKA
LIER
BVAC
KAPE
LIER
AVKA
ACBR
ACBR
ACBR
AVKA
AVKA

KAPE
KAPE
ACBR
ACBR
BVAC

ATAC
AVKA
AVKA
BVAC
AVKA

KAPE
KAPE
ACBR
KAPE
ESAK

BVAC
ACBR
LIER
KAPE
KAPE
KAPE

IS G NG B G BNE NG BNG2 BN G2 RS BN G2 BN G2 Be) NENEEN BEN EEN ENe o JN6)

12.
12.
12.
12.
14.

13.
13.
13.
14.
14.

11.
12.
12.
12.
12.

10.
10.
10.
11.
11.

. 99m
.12m
.78m
.40m
.32m
.11lm
.89m
. 90m
. 63m
. 60m
.48m
.47m
.39m
.31m
.28m
.14m
.05m
.44m

~ U~ = WO JdIN o)y 0 oy W O

D O 0 W N D

Pagina 1
20/05/2018
Organisatie AC Lierse

05
06
06
05
06
06
06
05
05
06
06
06
06
06
05
06
06
06

06
06
05
05
06

06
06
06
06
06

05
06
06
05
05

07
08
08
07
07
07

EleRtriciteitswerkRen
RAF MEEUS &./sa



Uitslag van meeting nr. 18311

AAS - criterium
‘s Gravenwezel
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IDRISA MOZA*
PRIJCK CAROLINE
MICHIELS ROOS
DOX LILI

DOX KATO

MERTENS EMMA-ELISABETH -

Pup Dames

Uur=13:54

VAN THUYNE ANNA-LISA

DE BRUYN JANA

VAN CLEUVENBERGEN KATO

JANSSENS CAITLYN
CARON LIEZELOTTE
SANDERS YMKE

Pup Dames

ROSEBEL JEFINEY*
LEMMENS ROWEN -
VERBRUGGEN AMBER
TINDEMANS MILA
LEBODA NINA
MELOTTE JASMINE

81

Cad Dames

PEETERS ELLEN
MARIEN KYRA

TIBAX LOTTE
SCHAERLAEKEN YANA
DE BEUCKELAER LARA

KOPPERT EMMA-LOUISE

DALLE YODIE

BAX AXELLE
KEUPPENS DRIEKE
VINCK YANIS
VANDEPAER HANNE
DE KEYSER KATHY
VERHEES CELINA
BREEMS CHARLOTTE*
JANSSENS CLARA
DE VOEGHT JENTHE

Ben Heren

JANSSENS MILAN
VAN DER AA LARS
GORTS JONAS
KEMPEN LUCAS
LAENENS SENNE
VOSTERS JACK
NEEUS XIAN

DE JAEGER NIELS
MEEUS ROEL
BALAZS STAF
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AAS - criterium
‘s Gravenwezel
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discuswerpen 0, 600kg

8564
8882
8618
8252
7189
8502
7396

Reeks:1
1 2078
2 1825
3 1404
4 1869
5 1113
6 888
7 1455
8 421
9 700
10 1647
11 772
12 1111
13 1548
14 937
15 1194
16 934
17 1547
18 777
19 1550
20 939
21 1777
22 1330
23 1044
1328
1110
hoogspringen
Reeks:1
1 1610
2 1835
3 673
4 604
5 1459
6 1460
7 1212
8 1405
9 1978
9 1406
11 391
11 1403
13 822
13 828
15 1867
16 563
17 1461
18 775
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SPORT.

TE

LAMOT LAURENT

DE MEYER LEX
ALAQOUI ZAKARIA
NELEN JASPER
CARON CONSTANTIJN
VERMYLEN LENNERT
STAPPERS KRIJN

ITOTOH TREASURE
ATERS JEFF

GIELEN HANNES

DE KOCK MERVYN
WEYNS JENS

LUCAS ROBBE

STOOP MATTHIAS
SEBREGTS JOEY*

VAN BAEL ARNE
VERHELST WOUTER - 81
CALLAERT JASPER
STUER BORIS
TINDEMANS JUNES
THONON SIMON

DE BEUCKELAER KOBE
LOOS SENNE
SCHRIJVERS LARS
METS ARTHUR

SMOUT SENNE

VAN DORST STAN
JANSSEN STAN
VINGHERHOETS JENTE
MEEUS BRAM
OERLEMANS VINS
SOSMIN OLES

Ben Dames Uur=14:13

VAN DER TAELEN ELENT
ROSEBEL JURAILY*
VAERTEN NOOR
WILLAERT CAMIE
DENOLF ANKE

DENOLF LIEN
VINGHERHOETS FLEUR
SWITSER LAUREN
MOONS EVA
TINDEMANS ELLA
CORNELIS ROXANE
SCHRIJVERS LIEN
LOOS SILKE

VAN DORST LUCIE
IDRISA MUNAHYA*
MERTENS HELENA
EDDERS IMAN
MICHIELS ANNA

Pup Heren Uur=14:09
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Uitslag van meeting nr. 18311

AAS - criterium
‘s Gravenwezel

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1
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Reeks:1

O Jo U WwWN R

NeJ

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

1150
857
122
998
547
858
415
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34
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967
873
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757
605
910
338
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7121
7899
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7258
7457
7259
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7659
7257
7365
8107
7514
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8232
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8048
7452

hockeywerpen

Reeks:1
1

VEDET
SPORT.

5351

TE

Cad Dames

KONNEH BENDU

TIBAX LOTTE

KOPPERT EMMA-LOUISE
PEETERS ELLEN
MARIEN KYRA

VINCK YANIS

Uur=14:28

VAN DEN BOSSCHE ELYN

BAX AXELLE
VERHEES CELINA

DE KEYSER KATHY
BREEMS CHARLOTTE*
SCHAERLAEKEN YANA
DE VOEGHT JENTHE
KEUPPENS DRIEKE
JANSSENS CLARA
VANDEPAER HANNE

Cad Heren

MEES MATHIAS
BLOMME JARNO

Uur=14:31

VAN DER STIGHELEN LANDER

HOORNAERT YNSE

DE CLERCK TIMO
BEQUET ROBBE
VANDEPAER JONAS
VAN DEN EEDE JOPPE

Min Dames

VANDER AVERT CARO
KOPPERT ELISABETH
VAN DE PERRE EVELYN
BLOMME ILARA

DUA HANNE

MEURIS INA

SEBREGTS ASHLEY¥*
TAELMAN LOLA

LEYS MEREL

CARON HANNELORE
MEES JINSE

VAN LAER MIRTHE
MERTENS LIESELOT
SCHILLEMANS LAURA
TECK ASHLEY

SMETS FLEUR

BONSU AGARTHA OSEI*
SMET CHAYENNE
MICHIELS Z0é&

Pup Dames

OKAKA OSAHAJIAJIE
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Uitslag van meeting nr. 18311 Pagina 5

AAS - criterium 20/05/2018
‘s Gravenwezel Organisatie AC Lierse
2 5256 PRIJCK CAROLINE BVAC 30.60m 07
3 4856 TINDEMANS MILA LIER 27.51m 07
4 5306 IDRISA MOZA* BVAC 26.25m 07
5 4052 LEBODA NINA AVKA 26.18m 08
6 5286 ROSEBEL JEFINEY* BVAC 24.72m 07
7 4445 SANDERS YMKE AVKA 22.61m 08
8 4637 NEUTJENS JINTE KAPE 22.13m 07
9 5394 VAN THUYNE ANNA-LISA SGOL 20.86m 07
10 3927 BEUDEKER ALEXIA ACBR 20.48m 08
11 5023 MELOTTE JASMINE AVKA 18.30m 08
12 4205 MICHIELS ROOS ACBR 18.18m 07
13 4937 VERHELST TINNE - 81 KAPE 17.32m 07
14 3766 VAN CLEUVENBERGEN KATO KAPE 17.28m 08
15 4053 LEMMENS ROWEN - 81 AVKA 17.25m 07
16 4854 KEMPEN ELINE LIER 17.22m 07
17 5572 VERBRUGGEN AMBER KAPE 16.65m 08
18 4051 DE BRUYN JANA AVKA 15.56m 08
19 4470 VERHEES VERONICA KAPE 13.86m 07
20 3765 CARON LIEZELOTTE KAPE 13.22m 08
21 5588 JANSSENS CAITLYN KAPE 12.74m 07
22 4363 DOX LILI LIER 11.15m 08
23 4124 MERTENS EMMA-ELISABETH - AVKA 9.91m 08
24 4362 DOX KATO LIER 9.35m 08
3579 KOPPERT LISELOTTE ATAC NG 08
hoogspringen Ben Heren Uur=15:12
Reeks:1
1 8679 LAENENS SENNE BVAC 1.05m 09
2 8499 KEMPEN LUCAS LIER 1.05m 09
3 8882 DE MEYER LEX KAPE 1.00m 09
3 7578 JANSSENS MILAN AVKA 1.00m 09
5 8618 ALAOUI ZAKARIA BVAC 1.00m 09
6 8189 VOSTERS JACK AVKA 1.00m 10
7 9011 BALAZS STAF ACBR 0.95m 09
8 8526 DE JAEGER NIELS ACBR 0.95m 09
9 7913 NEEUS XIAN LIER 0.90m 09
9 8502 VERMYLEN LENNERT LIER 0.90m 09
11 8564 LAMOT LAURENT AVKA 0.90m 10
12 7189 CARON CONSTANTIJN KAPE 0.85m 09
13 7396 STAPPERS KRIJN ACBR 0.80m 09
14 8252 NELEN JASPER ESAK 0.80m 09
7911 MEEUS ROEL LIER GP 10
kogelstoten 2,000kg Min Dames Uur=15:29
Reeks:1
1 7607 VANDER AVERT CARO KAPE 12.37m 05
2 7121 KOPPERT ELISABETH ATAC 11.05m 06
3 7258 DUA HANNE KAPE 10.47m 05
4 7899 VAN DE PERRE EVELYN ESAK 9.58m 05
5 7822 TAELMAN LOLA BVAC 8.93m 05
6 7457 MEURIS INA AVKA 8.74m 05
7 7259 SEBREGTS ASHLEY* KAPE 7.74m 06
8 7659 LEYS MEREL KAPE 7.64m 05
9 8071 BLOMME ILARA KAPE 7.24m 06
10 8107 VAN LAER MIRTHE ACBR 7.13m 06
11 7365 MEES JINSE ACBR 6.81m 05

VEDETTE
SPORT:
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Uitslag van meeting nr. 18311

AAS - criterium
‘s Gravenwezel
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SPORT.

8065
7257
7514
8547
7942
8232
7452
8048
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858
1150
122
415
547
668
884
998
868
979
611
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680
867
732
637
34

TE

SCHILLEMANS LAURA
CARON HANNELORE
MERTENS LIESELOT
BONSU AGARTHA OSEI*
TECK ASHLEY

SMETS FLEUR
MICHIELS Z0é&

SMET CHAYENNE

Cad Dames

TIBAX LOTTE

VINCK YANIS

KONNEH BENDU
KOPPERT EMMA-LOUISE

Uur=15:33

VAN DEN BOSSCHE ELYN

MARIEN KYRA

BAX AXELLE

DALLE YODIE
PEETERS ELLEN
BREEMS CHARLOTTE*
DE KEYSER KATHY
STUER MICHELLE
KEUPPENS DRIEKE
DE BEUCKELAER LARA
SCHAERLAEKEN YANA
JANSSENS CLARA
VERHEES CELINA

DE VOEGHT JENTHE

Pup Heren

ITOTOH TREASURE
DE KOCK MERVYN
LUCAS ROBBE
THONON SIMON
WEYNS JENS
OERLEMANS VINS
VAN DORST STAN
CALLAERT JASPER
LOOS SENNE

DE BEUCKELAER KOBE
VAN BAEL ARNE
STOOP MATTHIAS
VAN DER AA MATS
ATERS JEFF
SCHRIJVERS LARS
MEEUS BRAM
TINDEMANS JUNES
GIELEN HANNES
SEBREGTS JOEY*
SOSMIN OLES
STUER BORIS
VINGHERHOETS JENTE
SMOUT SENNE
METS ARTHUR

Uur=15:38
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AAS - criterium 20/05/2018
‘s Gravenwezel Organisatie AC Lierse
25 1777 JANSSEN STAN LIER 2.65m 08
26 1647 VERHELST WOUTER - 81 KAPE 2.48m 07
hockeywerpen Ben Dames Uur=15:45
Reeks:1
1 1610 VAN DER TAELEN ELENI BVAC 24.41m 09
2 1459 DENOLF ANKE LIER 22.69m 09
3 1212 VINGHERHOETS FLEUR AVKA 16.78m 09
4 673 VAERTEN NOOR AVKA 15.23m 09
5 1406 TINDEMANS ELLA LIER 14.83m 10
6 1978 MOONS EVA KAPE 14.51m 10
7 1405 SWITSER LAUREN LIER 14.01lm 10
8 1735 LAUREYSSENS ZITA KAPE 13.89m 10
9 563 MERTENS HELENA ACHL 13.40m 09
10 828 VAN DORST LUCIE AVKA 13.08m 09
11 391 CORNELIS ROXANE KAPE 12.74m 09
12 004 WILLAERT CAMIE AVKA 11.41m 09
13 1867 IDRISA MUNAHYA* BVAC 10.48m 09
14 822 LOOS SILKE AVKA 10.19m 10
15 1460 DENOLF LIEN LIER 10.08m 10
16 1835 ROSEREL JURAILY* BVAC 10.03m 09
17 1403 SCHRIJVERS LIEN LIER 9.58m 10
18 775 MICHIELS ANNA ACBR 9.24m 10
19 1494 VERHELST - 81 LOTTE KAPE 8.95m 10
600 meter Ben Dames Uur=15:51
Reeks:1
1 563 MERTENS HELENA ACHL 2'13.6 09
2 391 CORNELIS ROXANE KAPE 2'14.9 09
3 1461 EDDERS IMAN LIER 2'20.6 10
4 1212 VINGHERHOETS FLEUR AVKA 2'26.2 09
5 1610 VAN DER TAELEN ELENI BVAC 2'27.7 09
6 1460 DENOLF LIEN LIER 2'29.9 10
7 822 LOOS SILKE AVKA 2'30.7 10
8 1978 MOONS EVA KAPE 2'32.7 10
9 604 WILLAERT CAMIE AVKA 2'35.3 09
10 1735 LAUREYSSENS ZITA KAPE 2'35.6 10
11 828 VAN DORST LUCIE AVKA 2'40.1 09
12 1405 SWITSER LAUREN LIER 2'42.6 10
13 1403 SCHRIJVERS LIEN LIER 2'46.8 10
14 1494 VERHELST - 81 LOTTE KAPE 2'48.5 10
15 1459 DENOLF ANKE LIER 2'49.5 09
16 775 MICHIELS ANNA ACBR 2'57.5 10
17 1406 TINDEMANS ELLA LIER 3'06.7 10
600 meter Ben Heren Uur=15:54
Reeks:1
1 8508 GORTS JONAS KAPE 2'06.5 10
2 7578 JANSSENS MILAN AVKA 2'10.7 09
3 7913 NEEUS XIAN LIER 2'17.5 09
4 9011 BALAZS STAF ACBR 2'17.8 09
5 8564 LAMOT LAURENT AVKA 2'25.5 10
6 8189 VOSTERS JACK AVKA 2'25.8 10
7 7189 CARON CONSTANTIJN KAPE 2'26.1 09
8 7911 MEEUS ROEL LIER 2'26.7 10
9 8526 DE JAEGER NIELS ACBR 2'31.0 09

VEDETTE
SPORT:
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Uitslag van meeting nr. 18311

AAS - criterium
‘s Gravenwezel
10 8882 DE MEYER LEX KAPE
11 8502 VERMYLEN LENNERT LIER
12 9418 VAN DER AA LARS LIER
13 8252 NELEN JASPER ESAK
14 7396 STAPPERS KRIJN ACBR
discuswerpen 1,000kg Cad Heren Uur=15:56
Reeks:1
1 607 HELLIN RUNE LIER
2 873 BLOMME JARNO KAPE
3 967 MEES MATHIAS BVAC
4 1027 HOORNAERT YNSE KAPE
5 338 VAN DEN EEDE JOPPE ACBR
6 605 BEQUET ROBBE LIER
7 757 DE CLERCK TIMO ACBR
verspringen Min Heren Uur=15:59
Reeks:1
1 4491 VANDEKERCKHOVE YORAN AVKA
2 4668 VANDER AVERT BEN KAPE
3 5020 VAN ACKER MATTEO AVKA
4 4576 VAERTEN MATS AVKA
5 5734 VERBRUGGEN THOMAS KAPE
6 4483 MICHIELS THIBRO AVKA
7 5513 BALAZS JUUL ACBR
8 5152 SCHAERLAEKEN JONAS ACBR
9 3963 DE VOEGHT JITSER AVZK
10 4682 LOOS JARNE AVKA
11 5219 ALAOUI ISMAIL BVAC
12 5134 SMOUT SIEBE LIER
13 4771 BEQUET SENNE LIER
14 5429 HOORNAERT YARO KAPE
15 5365 DE KEYSER STIJN ACBR
4490 LEBODA TIBO AVKA
1000 meter Min Dames Uur=16:03
Reeks:1
1 8123 VAN BREEDAM ASTRID LIER
2 8071 BLOMME ILARA KAPE
3 8107 VAN LAER MIRTHE ACBR
4 7259 SEBREGTS ASHLEY* KAPE
5 7659 LEYS MEREL KAPE
6 8065 SCHILLEMANS LAURA AVKA
7 7365 MEES JINSE ACBR
8 8232 SMETS FLEUR ACBR
9 7452 MICHIELS z0é AVKA
7257 CARON HANNELORE KAPE
7258 DUA HANNE KAPE
1000 meter Cad Dames Uur=16:15
Reeks:1
1 884 DALLE YODIE KAPE
2 108 VERHEYEN LORE LOOI
3 979 DE KEYSER KATHY ACBR
4 730 KEUPPENS DRIEKE ESAK
5 547 MARIEN KYRA LIER
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Uitslag van meeting nr. 18311

AAS - criterium
‘s Gravenwezel
6 867 SCHAERLAEKEN YANA
7 637 VERHEES CELINA
8 858 VINCK YANIS
9 868 BREEMS CHARLOTTE¥*
10 857 TIBAX LOTTE
11 611 STUER MICHELLE
12 415 VAN DEN BOSSCHE ELYN
kogelstoten 4,000kg Cad Heren Uur=16:17
Reeks:1
1 607 HELLIN RUNE
2 1027 HOORNAERT YNSE
3 967 MEES MATHIAS
4 873 BLOMME JARNO
5 605 BEQUET ROBBE
6 757 DE CLERCK TIMO
7 338 VAN DEN EEDE JOPPE
8 846 VAN DER STIGHELEN LANDER
hockeywerpen Pup Heren Uur=16:29
Reeks:1
1 1825 ATERS JEFF
2 1869 DE KOCK MERVYN
3 1113 WEYNS JENS
4 700 VAN BAEL ARNE
5 421 SEBREGTS JOEY*
6 1455 STOOP MATTHIAS
7 888 LUCAS ROBBE
8 1404 GIELEN HANNES
9 2078 ITOTOH TREASURE
10 772 CALLAERT JASPER
11 1778 VAN DER AA MATS
12 934 LOOS SENNE
13 1328 OERLEMANS VINS
14 937 THONON SIMON
15 1194 DE BEUCKELAER KOBE
16 939 VAN DORST STAN
17 1111 STUER BORIS
18 1647 VERHELST WOUTER - 81
19 1548 TINDEMANS JUNES
20 777 METS ARTHUR
21 1550 SMOUT SENNE
22 1044 MEEUS BRAM
23 1547 SCHRIJVERS LARS
24 1330 VINGHERHOETS JENTE
25 1777 JANSSEN STAN
hoogspringen Pup Dames Uur=16:34
Reeks:1
1 5394 VAN THUYNE ANNA-LISA
1 5286 ROSEBEL JEFINEY¥*
3 5256 PRIJCK CAROLINE
4 5351 OKAKA OSAHAJIAJIE
5 4854 KEMPEN ELINE
5 5306 IDRISA MOZA¥*
7 4856 TINDEMANS MILA

VEDETTE
SPORT:

ACBR
KAPE
LIER
ACBR
LIER
AVKA
AVKA

LIER
KAPE
BVAC
KAPE
LIER
ACBR
ACBR
LIER

ACBR
BVAC
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ACBR
ESAK
BVAC
AVKA
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ESAK
AVKA
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AVKA
KAPE
LIER
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LIER
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LIER
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5'46.

N WoywWwwwo

.98m
.96m
.31m
.14m
.03m
.80m
.01lm
. 99m

S oYy o) J Jd J 0 O

37.48m
33.44m
32.79m
32.77m
32.38m
31.90m
30.77m
30.72m
30.41m
29.82m
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28.93m
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22.28m
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21.13m
19.77m
19.76m
19.34m
18.67m
15.73m
14.93m
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.20m
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AAS - criterium
‘s Gravenwezel

8

9

9
11
12
13
13
15
16
17
18
19
19
21
22

1000 meter
Reeks:1
1

O Jo 0w

1000 meter
Reeks:1
1

O J o U W

1000 meter
Reeks:1

O Joy 0w

R R R R R
U WN O W

VEDET
SPORT.

4053
4445
5023
3927
4470
4051
4052
5572
4637
4205
3766
4362
5588
4363
3765

77
873
757
605
1027
967
338
846

5020
4682
4483
5513
5734
4771
5429
5365

888
939
934
1330
1110
772
1825
1404
1547
421
1548
1044
1111
1455
1328
1777

TE

LEMMENS ROWEN - 81 AVKA
SANDERS YMKE AVKA
MELOTTE JASMINE AVKA
BEUDEKER ALEXIA ACBR
VERHEES VERONICA KAPE
DE BRUYN JANA AVKA
LEBODA NINA AVKA
VERBRUGGEN AMBER KAPE
NEUTJENS JINTE KAPE
MICHIELS ROOS ACBR
VAN CLEUVENBERGEN KATO KAPE
DOX KATO LIER
JANSSENS CAITLYN KAPE
DOX LILI LIER
CARON LIEZELOTTE KAPE

Cad Heren Uur=16:41

WUYTS ZENO SGOL
BLOMME JARNO KAPE
DE CLERCK TIMO ACBR
BEQUET ROBBE LIER
HOORNAERT YNSE KAPE
MEES MATHIAS BVAC
VAN DEN EEDE JOPPE ACBR
VAN DER STIGHELEN LANDER LIER

Min Heren Uur=16:42

VAN ACKER MATTEO AVKA
LOOS JARNE AVKA
MICHIELS THIBO AVKA
BALAZS JUUL ACBR
VERBRUGGEN THOMAS KAPE
BEQUET SENNE LIER
HOORNAERT YARO KAPE
DE KEYSER STIJN ACBR

Pup Heren Uur=16:53

LUCAS ROBBE ACBR
VAN DORST STAN AVKA
LOOS SENNE AVKA
VINGHERHOETS JENTE AVKA
SOSMIN OLES AVKA
CALLAERT JASPER AVKA
ATERS JEFF ACBR
GIELEN HANNES ESAK
SCHRIJVERS LARS LIER
SEBREGTS JOEY* KAPE
TINDEMANS JUNES LIER
MEEUS BRAM LIER
STUER BORIS AVKA
STOOP MATTHIAS AVKA
OERLEMANS VINS ESAK
JANSSEN STAN LIER

.15m
.10m
.10m
.05m
.00m
.00m
.00m
.00m
.00m
.95m
.95m
. 90m
. 90m
. 90m
.85m
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Uitslag van meeting nr. 18311
AAS - criterium
‘s Gravenwezel

Wedstrijd statistieken van meeting: 18311
Datum: 20/05/2018

Locatie: 's Gravenwezel

Extra info: Org. AC Lierse

proeven: 28
prestaties: 462
atleten: 157
klubs: 11
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Ben Pup Min Cad Sch Jun
Dames 20 26 20 20
Heren 17 26 18 10
Totaal 37 52 38 30
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Totaal
86
71
157

Totaal
19
1
3
41
2
19
6
29
34
1
2

AC LIERSE DANKT ALLE ATLETEN, OFFICIELEN EN SUPPORTERS VOOR HUN AANWEZIGHEID
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